муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1 р.п. Базарный Карабулак Саратовской области »
(МБОУ <<СОШ №1 р. п. Базарный Карабулак Саратовской области»)

Приказ

01.09.2023

р. п. Базарный Карабулак

О 1-1ал-тче1-1ии школь1-1ого координатора

государственной итоговой аттестации

в МБОУ «СОШ №1 р. п. Базарный Карабулак

Саратовской области» 2023-2024 уч. г.

№ 211

В целях организованного проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ

«СОШ № 1 р . п. Базарный Карабулак Саратовской области» в 2023-2024 уч. г.

приказываю:

1 .Наз начить школьным координатором проведения государственной итоговой аттестации
по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в

области» в 2023-2024 уч. г.

О.П.Козырева

О.Л. Цуканова

{ "type": "Document", "isBackSide": false }